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26-28 Mart 2010 tarihinde Ankara İMO 
Teoman Öztürk Konferans Salonu'nda 
yapılan Elektrik Mühendisleri Odası 42. 
Dönem Olağan Genel Kurulu seçimleri 
sonucunda EMO 42. Dönem Yönetim 
Kurulu’na Cengiz Göltaş, Cemil Kocatepe, 
Serdar Paker, Mehmet Bozkırlıoğlu, Mehmet 
Turgut, Emir Birgün ve Erdal Apaçık seçildi.

EMO 42. Dönem Oda kurulları ve TMMOB kurullarına 
gönderilecek EMO adaylarını belirlemek üzere 
yapılan seçimler, 9 sandıkta gerçekleştirildi. Toplam 
848 delegeden 802‘sinin oy kullandığı seçimlerde 
katılım oranı yüzde 94.6 oldu. Oda kurulları ve 
TMMOB kurullarına gönderilecek EMO adaylarının 
seçiminde 14 oy geçersiz olurken, 788 oy geçerli 
sayıldı.

EMO 42. Dönem Yönetim Kurulu, 3 Nisan 2010 
tarihinde ilk toplantısını yaparak, görev dağılımını 
gerçekleştirdi. EMO 42. Dönem Yönetim Kurulu 
Başkanlığı’na Cengiz Göltaş, Başkan Yardımcılığı’na 
Mehmet Turgut, Yazmanlığa Erdal Apaçık, 
Saymanlığa Cemil Kocatepe getirilirken, Yönetim 
Kurulu üyeleri de Emir Birgün, Serdar Paker ve 
Mehmet Bozkırlıoğlu’dan oluştu.

EMO 42. GENEL KURULU YOĞUN BİR 
KATILIMLA YAPILDI
Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 42. Dönem 
Olağan Genel Kurulu, İnşaat Mühendisleri Odası 
Teoman Öztürk Kongre Salonu’nda başladı. Divan’ın 
oluşturulmasının ardından gündemin kabulu ile 
Genel Kurul çalışmalarına başladı. 

Kaya Bozoklar’ın başkanlığındaki Divan Kurulu’nun 
oluşturulmasından sonra verilen önerge 
doğrultusunda yönetmelik değişikliklerine 
ilişkin gündem maddesi, komisyon raporlarının 
görüşülmesinin önüne çekildi. Anıtkabir çelenk 
heyetinin belirlenmesinin ardından EMO 41. 
Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Musa Çeçen açış 
konuşmasını yaptı. 

Musa Çeçen 41. Dönem çalışmalarını anlattığı 
ve güncel gelişmeleri değerlendirdiği açılış 
konuşmasında; yol haritasının bir kez daha 
çizilmesi, yapılan çalışmaların değerlendirilmesi 
için bir arada olmanın onurunu yaşadıklarını ifade 
ederken, bu tartışmanın ülkenin içine sürüklendiği 
küresel kapitalizmin neoliberal dalgasının yarattığı 
tahribattan ayrı yapılamayacağına dikkat çekti. 

Yalnızca Türkiye‘de değil, tüm dünyada silahlı gücün 
en büyüğünü elinde bulundurarak, dünyanın 
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jandarmalığı rolünü üstlenen ABD‘nin en borçlu 
ülke olmasına rağmen dünyayı kendisine tabi 
kılma anlamında yarattığı tahribata da değinen 
EMO Yönetim Kurulu Başkanı, neoliberal gücün 
biriktirilmesi anlamında AB‘nin üstlendiği role de 
dikkat çekti. 

TEKEL işçilerinin mücadelesinin tarihi bir eylem 
olduğuna dikkat çeken Çeçen, 1990 sonrası küresel 
kapitalizmin yerli işbirlikçisi konumunda olan iktidara 
karşı yürütülecek demokrasi mücadelesinde yeni 
bir pencere açıldığını, bu mücadelenin önümüzdeki 
dönemde mutlaka desteklenmesi gerektiğini söyledi. 
Elektrik dağıtım özelleştirmelerinde sürecin 
tamamlanmak üzere olduğuna dikkat çeken Musa 
Çeçen, özelleştirme süreci ile ilgili şöyle konuştu:
"Enerji alanı başta olmak üzere özelleştirme 
karşısında yeterli bir karşı duruşun sergilenebildiğini 
söylemek mümkün değil. EMO tarafından üretilen 
özelleştirme mücadelesi tamamlanmak üzeredir. 
Artık yeni mücadelemizin adı mutlaka yeniden 
kamusallık, kamulaştırma mücadelesi olmalıdır. 
Bu mücadeleyi en şanlı şekilde başlatmak, halk 
örgütlenmelerinin, demokratik kuruluşların önünde 
bir görev olarak durmaktadır."

Çeçen, krizlerin mühendis meslektaşlarımızı da çok 
etkilediğine dikkat çekerek, TÜİK‘in araştırmasına 
göre mühendislik işlerinde işsizlik oranının yüzde 
12‘ye ulaştığını, EMO‘nun yürüttüğü "Küresel Krizin 
Etkileri, EMO Üyelerinin İstihdamı" araştırmasında 
da benzer sonuçlara ulaşıldığını aktardı. Çeçen, 
mühendislik hizmeti arzı artırılırken, eğitim 
kalitesinin düştüğünü, halen siyasi iktidarın seçim 
kozu olarak her ile üniversite ve eğitim fakültelerini 
teknoloji fakültelerine dönüştürmeye başvurduğunu 
söyledi. 

Çeçen‘in açış konuşmasının ardından TMMOB Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı‘nın mesajı okundu. 
Genel Kurul‘a katılan Barış ve Demokrasi Partisi Parti 

Meclisi Üyesi Yüksel Mutlu‘ya, ÖDP Genel Başkan 
Yardımcısı Haydar İlker‘e ve Enerji Sanayi ve Maden 
Kamu Emekçileri Sendikası Genel Başkanı Kemal 
Bulut‘a da konuk konuşmacılar kapsamında söz verildi.
EMO 42. Dönem Olağan Genel Kurulu, ilk gün açılış 
ve konukların konuşmalarının ardından Genel Kurul 
komisyonlarını oluşturarak çalışmalarını sürdürdü. 
EMO 41. Dönem Yönetim Kurulu Yazmanı Hüseyin 
Önder EMO 41. Dönem Yönetim Kurulu Çalışma 
Raporu‘nu, EMO 41. Dönem Yönetim Kurulu Saymanı 
Serdar Paker Mali Raporu sunarken, EMO Denetleme 
Kurulu Üyesi Kenan Sıkık Denetleme Kurulu 
Raporu‘nu, EMO Onur Kurulu Başkanı Mustafa Ergun 
Tunarlı da Onur Kurulu Raporu‘nu sundu. Raporların 
sunulmasının ardından Genel Kurul delegeleri söz 
alarak görüş, eleştiri ve önerilerini paylaştı.

EMO Genel Kurulu, ikinci gün çalışmalarına EMO 
41. Dönem Çalışma Raporu‘na ilişkin delegelerin 
konuşmalarıyla başladı. Konuşmalardan sonra EMO 
41. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Musa Çeçen 
eleştirilere yanıt verdi. EMO 41. Dönem Yönetim 
Kurulu‘nun aklanmasının ardından yönetmelik 
değişikliklerinin görüşülmesine başlandı. "Ana 
Yönetmelik"te değişiklik yapılırken, "Teknik 
Uygulama Sorumluluğu (TUS) Uygulama Esasları 
Yönetmeliği" ile "Asansörlere Ait Mühendislik 
Hizmetleri Uygulama Esasları Yönetmeliği" de EMO 
42. Dönem Olağan Genel Kurulu tarafından kabul 
edildi. TMMOB onayının ardından Resmi Gazete‘de 
yayımlanarak, Ana Yönetmelik‘te yapılan değişiklikler 
ve 2 yeni yönetmelik yürürlüğe girecek.

EMO 42. Dönem Olağan Genel Kurulu "Dilek ve 
Öneriler" gündem maddesinin de görüşülmesiyle 
27 Mart Cumartesi günü saat 22.45 civarında 
çalışmalarını tamamladı.  

EMO 42. Dönem Olağan Genel Kurulu seçimleri, 
EMO Genel Merkezi'nin Ihlamur Sokak'taki binasında 
yapıldı.
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